

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Sayın Mete TAN'ın Biyografisi

1929 yılında Afyon'da doğdu. Ank. Tıp fakültesi 1953 mezunudur. Kulak, Burun, Boğaz ihtisasını aynı fakültede ve Almanya'da Würzburg Üniversitesinde tamamlamıştır.

Uzun seneler Türk Tabipleri Birliği Eskişehir, Kütahya Odası Başkanlığı yapmış ve kızılây ile T.C.D.D.Y. memur federasyonu Yönetim Kurulu üyeliklerinde bulunmuştur.

Eskişehir T.C.D.D.Y. Hastanesi Başhekim iken 4. dönem milletvekili seçilmiştir.

Dr. Mete Tan'ın ayrıca Dinami Psikoloji ve sevk-idare alanında yayınlanmış bir çok eserleri vardır.

Almanca ve Fransızca dillerini bilen Dr. Mete Tan evli iki çocukludur.

ECZACILARIN MESLEK HALKININ TANINACAĞINI AÇIKLAYAN SAĞLIK BAKANI DR. TAN, «İLÂÇ DARLIĞI KONUSUNDA DAR BOĞAZLARI AŞACAGIZ» DEDI.

İstanbul'da bulunan Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Dr. Mete Tan, beraberinde Bakanlık müsteşarı ve diğer bakanlık görevlileri olduğu halde Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üeleriyle son günlerin aktüel konularından olan «İlaç darlığı» konusunda bir toplantı yapmıştır.

Bakan Dr. Tan Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetini ziyaret ederek Eczacıların mesleki konuları üzerinde Merkez Heyeti üyelerinden bilgi almıştır. Eczacıların sorunlarını anlatan ve Bakanlığın bunların hallinde, yaklaşım göstermesini isteyen, Birlik Başkanı İbrahim Çetinkaya, «Eczacıların meslek hakkının bir an önce tanınmasını, eczacıyı sadece parekendeci bir unsur gibi gösteren kararnamenin değiştirilerek eczacının msleki haysiyetine kavuşturulmasını, genel Sağlık Sigortasının da biran önce yasallaştırılmasını» istemiştir.

Bakan Dr. Mete Tan, eczacı ile hekimi aynı formasyonda gördüklerini, halk sağlığı hizmetin-



de bu iki unsurun ayrı düşünülemediğini kaydetmiş ve eczacıların bugün uygulanmakta olan kâr hadlerinin düşüklüğünü kabul ettiğini ifade ederek, «Elbetteki bir kunduracının kâr haddi ile eczacının kâr haddi bir tutulamaz» demiştir.

Toplantıda bir konuşma yapan Dr. Mete Tan, bu bakanlığa yeni geldiğini, ancak bir hekim olarak sorunları yakından bildiğini söylemiş, eczacıların meslek haklarının mutlak surette tanınacağını ifade etmiştir.

İlaç darlığı konusunda da bakan adına müsteşar Tonguç Görker açıklamalarda bulunmuştur. Görker, bugün toplumumuzun büyük bir kesimini etkileyen ilaç darlığının iki nedeni olduğunu belirterek şunları söylemiştir:

«Birinci faktör ilaca verilen fiattan ileri gelmektedir. Verilmiş bir fiat üzerinde bir süre sonra bakıyorsunuz maliyet unsurları değişmektedir, bu ilâçtan kâr edemediğini gören veya sanan sanayici bir kısım ilâçlar üzerindeki üretimini yavaşlatmaktadır. Yeniden bir fiat düzenlemesinin şartları ortaya çıkıncaya kadarda bir kısım ilâçların piyasaya intikal etmediği gerçeği ortaya çıkmaktadır.

İkinci nedende döviz darlığıdır. Döviz yokluğu bir genel yokluk haline gelmişse ilâç darlığı da kendiliğinden ortaya çıkmaktadır. Türkiye halen maalesef bu durumdadır. Ancak ekonomik güçlüklerin kısa sürede üstesinden gelinebileceğine inanmaktayız. Bakanlığımız Merkez Bankasının döviz imkânlarını sonuna kadar zorlamaktadır.

Müsteşar, halen yasama Meclislerinde bulunan Genel Sağlık Sigortası tasarısıyla eczacının yerinin teslim edileceğini de belirtmiştir.